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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2021/2

UNIDADE ACADEMICA:

1107 - Técnico em Agronegdcio Subsequente ao Ensino Médio (SAO MIGUEL DO GUAPORE)

CURSO:

Técnico em Agronegécio Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 174838
2 172798
3 165633
4 169969
5 167413
6 172145
7 165378
8 166954

Nome Completo

VITOR LUIZ OLIVEIRA

SHEILA BORGES DE
ALMEIDA SOUZA

CLAUDIO MALDONADO
JUNIOR

ERICA OLEYNIK VESCOVI
THALIA FREITAS RANGEL

JACQUELINE ALVES DOS
SANTOS

SUELY PEREIRA ALVES

ADEVANIA PAULO DA
SILVA

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa

100.00

82.50

82.03

89.67
86.67

95.00

83.33

78.33

Matematica

100.00

95.00

94.97

89.67
85.00

95.00

82.50

93.33

Quimica

100.00

100.00

95.83

91.67
86.67

85.00

76.50

78.33

EDITAL:

Edital n® 43/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Subsequentes

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica

100.00

100.00

89.97

91.33
88.33

85.00

79.17

86.67

Biologia

100.00

100.00

90.57

91.33
90.00

85.00

91.83

85.00

TURNO:

Noturno

Histéria

100.00

92.50

93.73

93.67
96.67

85.00

93.33

88.33

Geografia

100.00

95.00

92.50

85.67
86.67

85.00

91.50

80.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS AVANCADO SAO MIGUEL DO
GUAPORE
Média
Dt. Nasc Cota
Geral
Ampla Conc
100.00 20/05/1998 .
orréncia
Ampla Conc
95.00 25/10/1991 A
orréncia
Ampla Conc
91.37 02/06/2001 .
orréncia
90.43 30/04/2001 RI-IE
88.57 08/11/2001 RS-IE
87.86 06/01/2002 RI-PPI
Ampla Conc
85.45 10/06/1978 A
orréncia
84.28 13/05/2000 RI-PPI
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11
12

13

PCD

N. Insc.

164087

167589

168241

168345

168941

Nome Completo

GUSTAVO DOS SANTOS
PEREIRA

LUCAS MATHEUS DA
SILVA SANTOS

LEONARDO COUTO
BARROS

MARCO ANTONIO
RANGEL

GABRIEL ZANIBONI
NEVES

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

12

13

N. Insc.

166324

166266

174857

RI-PcD

Nome Completo

NICOLE BOINA SPEROTO

LUANA APOLINARIO DE
OLIVEIRA

LEANDRO FELBER
ZEFERINO

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

80.83

87.50

80.67

87.73

75.00

Lingua
Portuguesa

72.67

66.70

67.00

Matematica

81.23

87.50

85.00

79.83

82.90

Matematica

67.67

77.97

71.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Quimica

83.77

73.75

90.33

86.73

82.07

Quimica
76.00

75.03

73.67

Fisica

83.73

77.50

84.33

80.67

82.90

Fisica

70.67

73.37

76.33

Biologia

76.67

90.00

81.33

83.00

81.23

Biologia
77.67

74.20

69.00

Histéria

93.30

85.00

85.33

86.17

83.73

Histéria

75.67

67.90

67.67

Geografia

87.50

85.00

77.00

78.17

86.23

Geografia
82.00

66.27

75.33

Média

Geral

83.86

83.75

83.43

83.19

82.01

Média
Geral
74.62

71.63

71.52

Dt. Nasc

08/06/2000

18/12/2001

11/06/1998

09/11/2002

03/06/2002

Dt. Nasc

27/12/2001

01/12/1999

25/05/1994

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Cota
RI-IE

RI-PPI

RI-IE
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RI-PPI

Lingua - i - R o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral

ROSIMEIRE DOS SANTOS
11 165146 64.75 66.25 73.00 67.25 81.00 71.25 71.00 70.64 07/10/1978 RI-PPI
SILVA DE SOUSA

MONICA DA SILVA

12 167200 64.23 75.83 63.80 77.07 68.33 72.90 71.23 70.48 02/06/2001 RI-PPI
PEREIRA
MARIO JUNIOR SALES

13 166219 53.76 51.85 53.33 55.00 56.02 54.63 50.24 53.55 19/11/1997 RI-PPI
DOS SANTOS
USLAVIA GOMES

14 168859 40.56 46.48 39.81 34.63 39.44 41.11 42.41 40.63 18/10/1983 RI-PPI

RODRIGUES DA COSTA

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Lingua » - - o o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Histoéria Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
THAIS KAROLAINE DE
6 165415 85.83 85.07 84.57 84.57 79.17 80.40 69.57 81.31 22/12/2002 RS-IE
OLIVEIRA SCHARDOSIN
7 174062 NATASHA BARROS DIAS 76.60 73.93 89.33 83.10 78.00 81.93 81.83 80.67 09/11/1997 RI-PPI
8 165589  DAIANE LAERTE SANTOS 95.00 80.00 77.50 77.50 85.00 60.00 75.00 78.57 03/12/2002 RS-PPI
RS-PcD
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# N. Insc.
1 166258
RS-PPI
# N. Insc.
6 164603
7 168873
8 175025
9 173379
10 168296
11 173241
12 171478
13 171310
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
2 170246

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Nome Completo
Portuguesa
TAINARA CHERUBIM 68.75
Lingua
Nome Completo
Portuguesa
DENILSON DA SILVA
81.27
PEREIRA
KASSIANE DOS SANTOS
79.33
SOARES
CLAUDIO DE ALMEIDA
74.00
FREIRE
MIRISLAYNESILVA@GMAI
72.90
L.COM
SARAH AMARO LUIZ
79.43
CORREIA DE SOUZA
JACQUELINE MARTINS
66.20
PASCHOATO
EMELY LIMA COSTA 76.67
MICHELE SANTANA DE
71.00
ALBUQUERQUE
Lingua
Nome Completo
Portuguesa
EDUARDO HENRIQUE
65.00

CARVALHO DOS SANTOS

Matematica

82.50

Matematica

80.17

79.17

75.00

80.03

70.27

82.00

70.00

77.00

Matematica

69.33
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Quimica

82.50

Quimica

80.17

73.67

83.67

74.20

70.67

78.10
72.33

84.00

Quimica

71.00

Fisica

77.25

Fisica

66.83

74.83

71.00

76.70

69.83

73.77

72.33

72.33

Fisica

66.00

Biologia

80.75

Biologia

79.17

82.17

75.00

67.93

71.43

72.67
82.33

63.00

Biologia

64.67

Histéria

78.50

Histéria

77.67

76.17

80.00

83.73

90.33

74.60

74.00

70.67

Histéria

67.33

Geografia

76.00

Geografia

72.67

72.00

77.67

70.00

73.27

74.37
69.67

69.33

Geografia

72.00

Média
Geral

78.04

Média

Geral

76.85

76.76

76.62

75.07

75.03

74.53

73.90

72.48

Média
Geral

67.90

Dt. Nasc

04/09/2001

Dt. Nasc

29/01/1998

05/11/2001

16/03/1988

26/10/1997

21/07/1997

19/07/1998

16/06/1998

27/12/1982

Dt. Nasc

17/03/2000

Cota

RS-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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